
 

             Weitere Auskünfte: 

              ODEG-Servicetelefon: 030/514 88 88 88 
              VBB-Infotelefon:          030/25 41 41 41 

              odeg.de  info@odeg.de  vbb.de  vmv-mbh.de 

 

Nutzen Sie auch die ODEG-App  

für Fahrplanabweichungen.  

Alle Infos zur ODEG-App  

finden Sie unter odeg.de  

Die Fahrplan-App 
„MV FÄHRT GUT“ 
hilft Ihnen bei der 
Planung Ihrer Reise. 

 
 

 
Haltausfall in Nauen für die Züge 63963 (Cottbus ab 05:33 Uhr), 63965 (Cottbus ab 07:01 Uhr) 
und 63967 (Cottbus ab 08:01 Uhr) am 26.06.2017  
RE2 Cottbus  Wittenberge  Wismar  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fahrtnummer   18611 63963 18606 18613 63965 18608 18615 63967 18610 

Verkehrsbeschränkungen   26.06. 

Verkehrsmittel   RB RE RB RB RE RB RB RE RB 

                      

Cottbus ab   05:33     07:01     08:01   

I     I     I     I   

Brieselang an an 07:39 07:51 
 

an 08:36 08:50 
 

an 09:39 09:50 
 

Brieselang ab I 07:59 08:14 I 08:58 09:14 I 09:51 10:14 

Nauen   ab 07:33 Haltausfall 08:19 ab 08:30 Haltausfall 09:19 ab 09:33 Haltausfall 10:19 

Paulinenaue ab   08:12     09:11     10:12   

Friesack (Mark)     08:20     09:19     10:20   

Neustadt (Dosse)     08:28     09:27     10:28   

Breddin     08:37     09:36     10:37   

Glöwen     08:43     09:43     10:43   

Bad Wilsnack     08:51     09:51     10:51   

Wittenberge an   08:59     10:00     10:59   

Wittenberge ab   09:01     .     11:01   

I     I     .     I   

Wismar an   10:34     .     12:34   

  veränderte Fahrzeiten, zusätzlicher Halt in Brieselang  

Aushang KW22 – KW26 


